
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТЕРНОВСОКГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 16 сентября 2024г. № 228
с.Терновка

Об избрании главы 
Терновского сельского поселения
Терновского муниципального района Воронежской области

В соответствии с частью 2 статьи 36, частью 3 статьи 40 
Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 
Устава Терновского сельского поселения Терновского муниципального 
района Воронежской области, Совет народных депутатов Терновского 
сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской 
области

РЕШИЛ:

1. Считать избранным главой Терновского сельского поселения
Терновского муниципального района Воронежской области Симонова 
Дмитрия Александровича -  депутата Совета народных депутатов 
Терновского сельского поселения Терновского муниципального района
Воронежской области на срок полномочий Совета народных депутатов 
Терновского сельского поселения Терновского муниципального района
Воронежской области седьмого созыва.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в
периодическом печатном издании органов местного самоуправления 
Терновского сельского поселения Терновского муниципального района
Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов» и 
размещению на официальном сайте на официальном сайте в сети Интернет: 
https://temovka-r36.gosuslugi.ru/.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на сессии 
Совета народных депутатов 
Терновского сельского 
Терновского муниципального 
района Воронежской области Ненашева Е.А.

https://temovka-r36.gosuslugi.ru/

